(datum van de buitengewone algemene vergadering die effectief beslist heeft), het 
geplaatste kapitaal in één of meer malen te verhogen met een bedrag gelijk aan het 
kapitaal van de vennootschap op de datum van hernieuwing van deze machtiging, 
hetzij vier miljoen negenhonderd en twee duizend achthonderd euro zesennegentig 
cent (4.902.800,96 EUR). 

Deze bevoegdheid van de raad van bestuur geldt tevens voor kapitaalverhogingen 
door inbreng in natura, door omzetting van (beschikbare) reserves of andere 
vennootschapsmiddelen zoals uitgiftepremies, herwaarderingsmeerwaarden, 
overgedragen winsten en – voor zover toegelaten onder heersende wetgeving –

[...]

Aan de raad van bestuur wordt deze bevoegdheid 
uitdrukkelijk ook toegekend voor de uitgifte van converteerbare obligaties of 
inschrijvingsrechten, obligaties met inschrijvingsrechten, aandelen zonder stemrecht en 
aandelen met een preferent dividend- en liquidatievoorrecht. 

Dit plafond van vier miljoen negenhonderd en twee duizend achthonderd euro 
zesennegentig cent (4.902.800,96) is van toepassing voor wat betreft de uitgifte van in 
aandelen converteerbare obligaties, obligaties met inschrijvingsrechten of 
inschrijvingsrechten die al dan niet verbonden zijn aan een ander effect, op het bedrag 
van de kapitaalverhogingen die zouden kunnen voortvloeien uit de conversie van die